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                                 постановлению главы
Нововоскресеновского  сельсовета
                           от 09.01.2020 № 02
План
проведения систематических карантинных
фитосанитарных обследований подкарантинных объектов
на 2020 год
 
 
	№ п/п
	Населенный пункт территория, которого подлежит обследованию
	Сроки проведения обследований
	Метод  проведения обследования
	Процедуры учёта карантинных объектов
	Ответственный за проведение обследования
	                      


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	

	1
	с. Нововоскресеновка
	май-октябрь 2020 г.
	визуальный  осмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Администрация сельсовета 
(Конюшина О.В.)

	2
	с. Аносово
	май-октябрь 2020 г.
	визуальный  осмотр
	учет сорных растений, отбор образцов на наличие карантинных организмов
	Администрация сельсовета 
(Конюшина О.В.)


 
 
 








